

عدد خبر

۷/۱
میلیون

گردشگر خارجی در ۲ سال نخست دولت سیزدهم به ایران سفر کردند. بر اساس اعلام سازمان جهانی جهانگردی، تنها در سال ۲۰۲۲ تعداد ۴/۱ میلیون گردشگر خارجی به کشورمان سفر کردند که این رقم نسبت به سال ۲۰۲۱، به میزان ۳۱۵ درصد رشد داشت.

۲/۲
درصد

درخواست مردم روسیه برای سفر تابستانی به ایران افزایش یافته و به اعلام خبرگزاری ریانووستی، ایران و عربستان مقصد جذاب گردشگران روس هستند و علاقه گردشگران روس برای سفر به ایران در تابستان ۲۰۲۳، حدود ۱۱۵ درصد و برای سفر به عربستان ۱۲۳ درصد افزایش یافته است.

خبر

دود آتش سوزی بخش عراقی هور العظیم در چشم مردم خوزستان

معاون محیط طبیعی اداره کل حفاظت محیط زیست خوزستان با اشاره به وقوع آتش سوزی در بخش عراقی تالاب هور العظیم و انتشار دود غلیظ آن در بیشتر مناطق جنوبی استان خوزستان گفت: در ۳، ۲ روز اخیر آتش سوزی زیادی در بخش عراقی تالاب هور العظیم رخ داده است که موجب آلودگی هوا شده و دود غلیظی بیشتر مناطق جنوبی خوزستان را فرا گرفته است. سیدعادل مولا گفت: در تلاش هستیم میزان وسعت و مناطق دچار آتش سوزی را بررسی کنیم.
ظاهرا آتش سوزی گسترده بوده است و تا صبح روز گذشته (۲ شهریورماه) ادامه داشته است. وی درخصوص ثبت تالاب هور العظیم در کنوانسیون رامسر بیان کرد: تاکنون مراحل اولیه ثبت بخش عراقی تالاب هور العظیم در کنوانسیون رامسر انجام شده است.

گناوه در حال پاکسازی از لکه های نفتی است

علی سلاجقه، رئیس سازمان حفاظت محیط زیست: لوله انتقال نفت در محدوده بندر گناوه که آسیب دیده بود، کاملاً بسته شده و هیچ میخاتی با این لوله منتقل نمی شود و لکه های نفتی نیز در حال پاکسازی هستند. بر اثر این نشتی، ۱۲ لکه بزرگ روی آب دریا وجود دارد که در حال پاکسازی هستند و ان شاء الله به زودی جمع می شوند.

این گزارش با همکاری یگان حفاظت محیط زیست تهیه شده است

بازی با شیر در ویلای شخصی

برخی سرمایه دارها در باغ ویلاهای لواسان

شهریار و کرج شیر و ببر نگهداری می کنند



سرشماری گونه های حیات وحش استان تهران انجام شد

علیرضا مرینیانی، مدیرکل محیط زیست استان تهران: براساس آخرین سرشماری جمعیت علفخواران بزرگ جثه، تعداد ۲۷ هزار ۳۸۹ رأس قوچ و میش، کل و بز، و هوو جبیر در سطح استان و در ۱۰ منطقه تحت مدیریت و حفاظت و برخی زیستگاه ها و مناطق آزاد سرشماری شده است.

اصل ماجرا

رؤیای بر باد رفته ماسوله

سال ۱۳۹۰ موضوع ثبت جهانی روستای ماسوله در استان گیلان جدی و تلاش ها برای تدوین پرونده ثبت جهانی «منظر فرهنگی ماسوله» در یونسکو آغاز شد. از آن زمان تا ارسال پرونده به یونسکو ۱۱ سال طول کشید و این پرونده سرانجام سال ۱۴۰۱ تحویل یونسکو شد تا در اجلاس کمیته میراث جهانی یونسکو که قرار است چند هفته دیگر در شهر ریاض، پایتخت عربستان برگزار شود به همراه پرونده ثبت جهانی کاروانسراهای ایرانی بررسی شود، اما ظاهرا رویای ثبت جهانی ماسوله در یونسکو تعبیر نشده و بر اساس آنچه سایت صدای میراث خبر داده است، شورای جهانی بافت ها و بناهای تاریخی، مشهور به «ایکوموس» جهانی که بازوی مشورتی قوی یونسکوست، با ارسال گزارشی به دبیرخانه یونسکو، کشورهای عضو و نماینده ایران در یونسکو اعلام کرده است، به رغم آنکه ماسوله ظرفیت بالایی برای ثبت جهانی دارد، پرونده ای که برای ثبت جهانی ماسوله به یونسکو ارسال شده دارای ایرادات اساسی است و با واقعیات موجود در ماسوله همخوانی ندارد؛ بنابراین ثبت جهانی آن منتفی است. بدین ترتیب ایران یکی از ۲ سهمیه سسالانه خود برای ثبت جهانی یونسکو را از همین حالا از دست داده است. اما اصل ماجرا چه بود؟ پیش تر دفتر ثبت میراث جهانی به عنوان یکی از زیرمجموعه های اصلی وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی مسئولیت تدوین پرونده های ثبت جهانی ایران را برعهده داشت که البته موفقیت چشمگیری را در ثبت آثار ایران در فهرست میراث جهانی یونسکو کسب کرده بود. این دفتر اما با روی کار آمدن مدیرکل قبلی دفتر ثبت آثار تاریخی در وزارت میراث فرهنگی که از قضا مدتی نیز مدیر پایگاه میراث فرهنگی ماسوله بود، منحل شد و دفتر ثبت به تنهایی پرونده ثبت جهانی ماسوله را تدوین کرد. این پرونده ایرادات زیادی داشت و براساس اعلام سایت خبری صدای میراث، نتوانست به رغم سفر ارزیاب ایکوموس به ایران و ارزیابی پرونده ثبت جهانی ماسوله در سال ۱۴۰۱ اامیدی که به ثبت جهانی ماسوله پس از ۱۲ سال دامن زده بود، پرونده ای بدون ایراد تحویل یونسکو دهد و همین چند روز قبل ایکوموس جهانی با وارد دانستن ایرادات متعدد به پرونده ثبت جهانی ماسوله به یونسکو اعلام کرده است که امکان ثبت جهانی ماسوله با توجه به پرونده ارسال شده از سوی ایران وجود ندارد و وزارت میراث فرهنگی ایران باید از نو پرونده ای جدید برای ثبت جهانی ماسوله نوشته و روال کار را دوباره انجام دهد.



فراخوان مناقصه عمومی تأمین تجهیزات فروشگاهای

شهریور ۱۴۰۲ - ۰۱ - ۲۰۰۶

شرکت خدمات ارتباطی ایرانسل در نظر دارد تأمین تجهیزات فروشگاه‌های خود شامل **کانتر، قفسه و صندلی** در ۵۰ شهر را به پیمانکاران توانمند و دارای صلاحیت واگذار کند.

از تمامی شرکت‌های فعال در این زمینه، دعوت می‌شود تا ۱۸ شهریور ۱۴۰۲، با ثبت‌نام در «سامانه مدیریت تأمین ایرانسل» به نشانی sourcing.irancell.ir، پیشنهادهای خود را طبق اطلاعات مندرج در اسناد مناقصه مربوطه، بارگذاری کنند.

در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر، از طریق ایمیل یا شماره تماس زیر با ما در ارتباط باشید.

callforbids@tmniranancell.ir

ف - 021



مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی (یکپارچه) یک مرحله‌ای

نوبت دوم

انتخاب سرمایه‌گذار برای احداث و بهره برداری مجموعه

اقامتی، پذیرایی، تفریحی، نمایشگاهی و فروشگاهای واقع در کاروانسرای امیرآباد

برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

مواعد زمانی:

- تاریخ انتشار فراخوان: ۱۴۰۲/۰۵/۳۱

- مهلت دریافت اسناد فراخوان: ۱۴۰۲/۰۶/۰۹

- مهلت ارسال پیشنهادات: ۱۴۰۲/۰۶/۱۹

- زمان بازگشایی پاکت‌ها: ۱۴۰۲/۰۶/۲۰

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه: شاهین‌شهر میدان فاطمیة شهرداری مرکزی - ۳۱۴۵۲۲۵۲۰۰

سعید ابریشمی راد- شهردار شاهین شهر



شهرداری شاهین شهر در نظر دارد فراخوان انتخاب سرمایه‌گذار

برای احداث و بهره‌برداری مجموعه اقامتی، پذیرایی، تفریحی، نمایشگاهی و فروشگاهای واقع در کاروانسرای امیرآباد به شماره ۰۰۰۰۰۶۳۳۴۰۹۴۷۲۰۲۰۰ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.

کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت‌نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (به صورت برخط)

آگهی مزایده عمومی



شرکت مارگ‌رین (سهامی عام) در نظر دارد موضوع بند دوم آگهی حاضر را از طریق برگزاری مزایده عمومی واگذار نماید. لذا

از کلیه خریداران واجد شرایط که آمادگی و توانایی انجام مزایده ذیل را دارند، دعوت می شود جهت دریافت اسناد مزایده وفق شرایط و برنامه زمان بندی مندرج در این آگهی به واحد تدارکات و پشتیبانی (فروش اقلام مزاد و ضایعاتی) این شرکت مراجعه نمایند.

۱- **نام و نشانی مزایده گران:** شرکت مارگ‌رین (سهامی عام) به نشانی تهران، شهرری، کیلومتر ۳ جاده ورامین، خیابان راهبر، پلاک ۸

۲- **موضوع مزایده:** اقلام مستعمل و مازاد بر نیاز

۳- **مبلغ سپرده شرکت در مزایده:** مطابق مندرجات اسناد مزایده

۴- **زمان، مهلت و نشانی دریافت اسناد:**

متقاضیان می توانند با در دست داشتن معرفی نامه و کارت شناسایی معتبر از تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۸ لغایت ۱۴۰۲/۰۶/۱۴ (به استثنای روزهای پنجشنبه و جمعه) در ساعات اداری با مراجعه حضوری به واحد تدارکات و پشتیبانی شرکت مارگ‌رین

آگهی مناقصه عمومی ردیف آگهی ۱۲۸- ۱۳۷- ۱۴۰۲/۲

شهرداری منطقه ۲ تهران در نظر دارد عملیات مشروح ذیل را از طریق مناقصه عمومی واگذار نماید: لذا بدینوسیله از کلیه اشخاص حقوقی جهت شرکت در مناقصه دعوت به عمل می آید با رعایت شرایط ذیل نسبت به شرکت در مناقصه اقدام نمایند.

ردیف	موضوع	مبلغ بر آورد اولیه (ریال)	سپرده شرکت در مناقصه (ریال)	حداقل تبه لازم برای متقاضی	مدت زمان پروژه
۱	ترمیم و مرمت مجموعه های ورزشی و سرای محلات در سطح منطقه ۲	۱۶۶,۸۰۰,۶۷۲,۵۹۹	۵۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۵ ساختمان	۱۲ ماه
۲	عملیات مکانیزه تراش و روکش آسفالت بزرگراه شیخ فضل الله عری ... و رمب و لوپ ها، تقاطع ها و معابر منشعب	۳۹,۵۸۴,۱۰۵,۵۴۰	۱,۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۵ راه و ترابری	۱۲ ماه

الف) ارائه گواهی صلاحیت معتبر و مرتبط با موضوع مناقصه (برابر با مفاد قید شده در این آگهی) از سازمان برنامه و بودجه کشور الزامی می باشد.

ب) مناقصه گران لازم است متناسب با ظرفیت کاری و ریالی آزاد در هر مناقصه شرکت نمایند.

ج) شرکت کنندگان ملزم به ارائه گواهینامه صلاحیت ایمنی از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی وفق مقررات و بخشنامه های صادره می باشند.

تصره ۱: مطابق با بخشنامه شماره ۷۰/۱۰۹۱۸۶۶ مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۰۵ معاونت فنی و عمرانی شهرداری تهران، آن دسته از پیمانکاران فاقد پروژه فعال که قصد شرکت در مناقصات را دارند ملزم به ارائه معرفی نامه موقت جهت شرکت در مناقصه می باشند. بدیهی است پس از تجهیز کارگاه و طی تشریفات قانونی بایستی نسبت به اخذ گواهینامه صلاحیت ایمنی اقدام نمایند.

د) کلیه اسناد به صورت PDF می باشد، جهت تحویل اسناد همراه داشتن فلتش مموری الزامی است .

ه) **محل دریافت اسناد و قبول پیشنهادات:** سعادت آباد، خیابان سرو غربی، بلوار قیصر امین پور، نبش خیابان سیزدهم، شهرداری منطقه ۲، اداره قراردادها.

و) شرکت کنندگان می توانند اسناد مناقصه را از طریق تالار معاملات شهرداری تهران به نشانی business.tehran.ir رويت و دریافت نمایند.

ز) واریز مبلغ سپرده شرکت در مناقصه به شماره حساب ۱۰۰۴۵۹۵۴۳۲ بانک شهر شعبه سعادت آباد که ۲۲۴ به نام شهرداری منطقه ۲ و با ارائه ضمانتنامه بانکی معتبر و ارائه نسخه صاحب حساب فیش (نقدی) پرداختی یا ضمانتنامه بانکی در پاکت الف.

ح) هزینه آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.

ط) **توجه پرداخت:** پرداخت به صورت نقد یا غیر نقد می باشد.

ی) **مهلت ارائه و تسلیم اسناد: ۱۰ روز از تاریخ انتشار آگهی می باشد.**

ک) رعایت اصول و موازین، الزامات و قوانین، آیین نامه ها و بخشنامه های محیط زیست به دلیل استقرار نظام مدیریت محیط زیست (ISO ۱۴۰۰۱) در این منطقه توسط پیمانکاران الزامی می باشد.

بدیهی است شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد مناقصه و مزایده بوده و شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است. ضمناً مشروح شرایط مناقصه در اسناد درج می باشد که شرکت کنندگان، می بایست مدارک را پس از اخذ یا قید قبولی امضاء نموده و در پاکتهای لاک و مهر شده تحویل دبیرخانه منطقه نمایند.

روابط عمومی شهرداری منطقه ۲ تهران

مناقصه عمومی یک مرحله ای خرید و نصب قفسه های فروشگاههای شهروند المپیک

و پروژه های جدید شهروند



شرکت خدماتی کالای شهروند (سهامی خاص) در نظر دارد پروژه

خرید، بارگیری، حمل، تخلیه و نصب قفسه های فروشگاههای شهروند المپیک و پروژه های جدید شهروند را با شرایط ذیل از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای به اشخاص حقوقی صاحب صلاحیت و واجد شرایط واگذار نماید.

۱- **موضوع مناقصه:** خرید، بارگیری، حمل، تخلیه و نصب قفسه های فروشگاههای شهروند المپیک و پروژه های جدید شهروند (مطابق شرایط مندرج در اسناد مناقصه)

۲- **مدت و محل تحویل:** یک سال کامل شمسی از تاریخ ابلاغ قرارداد – محل تحویل و اجرای پروژه:

– فروشگاه شهروند المپیک: میدان المپیک، سه راه زیبا دشت بالا، فروشگاه شهروند المپیک.

– پروژه های جدید: نشانی فروشگاه های توسعه شهروند متعاقباً توسط کارفرما به پیمانکار اعلام می گردد.

۳- **مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:** مبلغ ۶,۹۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (معادل ششصد و نود میلیون تومان) به صورت سپرده نقدی به شماره حساب مندرج در بند ۴ واریز و یا ضمانتنامه بانکی معتبر مطابق مفاد برگ شرایط مناقصه

۴- **هزینه خرید و محل دریافت اسناد (با ارائه معرفی نامه کتبی):**

متقاضیان می توانند پس از واریز هزینه خرید اسناد به مبلغ ۴,۰۰۰,۰۰۰ ریال به حساب شماره ۷۰۲۵۹۵۰۲۶ به نام شرکت خدماتی کالای شهروند نزد بانک شهر، کد ۲۲۸ همراه با اصل فیش نقدی واریزی و معرفی نامه کتبی در مهلت مقرر در بند ۵ این